
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

О назначении общественных  

обсуждений по проекту 

документа «Прогноз социально-

экономического развития 

Добрянского городского округа 

на 2024 год и плановый период  

2025-2026 годов» 
 

В соответствии с решением Думы Добрянского городского округа  

от 30 марта 2023 г. № 787 «Об утверждении Положения о проведении 

общественного обсуждения проектов документов стратегического 

планирования Добрянского городского округа», руководствуясь 

постановлением администрации Добрянского городского округа от 21 августа 

2023 г. № 2604 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки и 

осуществления мониторинга прогноза социально-экономического развития 

Добрянского городского округа на очередной финансовый год и плановый 

период», 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту 

документа «Прогноз социально-экономического развития Добрянского 

городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов». 

2. Срок проведения общественных обсуждений по проекту документа 

«Прогноз социально-экономического развития Добрянского городского округа 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» с 27 сентября 2023 года  

по 03 октября 2023 года. 

3. Создать Организационный комитет, ответственный  

за подготовку и проведение общественных обсуждений по проекту документа 

«Прогноз социально-экономического развития Добрянского городского округа 

на 2024 год и плановый период 2025-2026». 

4. Утвердить состав Организационного комитета, ответственного  

за подготовку и проведение общественных обсуждений по проекту документа 

Документ создан в электронной форме. № 2949 от 18.09.2023. Исполнитель: Петрова С.Ал.
Страница 1 из 6. Страница создана: 15.09.2023 14:19



«Прогноз социально-экономического развития Добрянского городского округа 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»: 

заместитель главы администрации Добрянского городского округа  

по территориальному развитию, председатель Организационного комитета; 

начальник управления территориального развития и экономики 

администрации Добрянского городского округа, заместитель председателя 

Организационного комитета; 

заместитель начальника управления территориального развития и 

экономики администрации Добрянского городского округа; 

консультант управления территориального развития и экономики 

администрации Добрянского городского округа, секретарь Организационного 

комитета; 

управляющий делами (руководитель аппарата) Думы Добрянского 

городского округа (по согласованию). 

5. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений от участников 

общественного обсуждения проекта документа «Прогноз социально-

экономического развития Добрянского городского округа на 2024 год и 

плановый период 2025-2026 годов». 

6. Определить административное здание в г. Добрянка, ул. Советская, 

д. 14, к. 408 адресом для направления предложений по проекту документа 

«Прогноз социально-экономического развития Добрянского городского округа 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов». 

7. Определить электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для направления предложений по 

проекту документа «Прогноз социально-экономического развития Добрянского 

городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» 

официальный сайт Добрянского городского округа http://добрянка.рус. 

8. Разместить проект документа «Прогноз социально-экономического 

развития Добрянского городского округа на 2024 год и плановый период  

2025-2026 годов» на официальном сайте Добрянского городского округа 

http://добрянка.рус/ и официальном сайте федеральной информационной 

системы стратегического планирования https://gasu.gov.ru/stratdocuments в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

9. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации «Официальный бюллетень органов местного 

самоуправления муниципального образования Добрянский городской округ», 

разместить на официальном сайте правовой информации Добрянского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  

с доменным именем dobr-pravo.ru. 

10. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Добрянского городского округа  

по территориальному развитию. 

 
Глава городского округа – 

глава администрации Добрянского 

городского округа Д.В. Антонов 

Документ создан в электронной форме. № 2949 от 18.09.2023. Исполнитель: Петрова С.Ал.
Страница 2 из 6. Страница создана: 15.09.2023 14:19

http://добрянка.рус/
http://добрянка.рус/
https://gasu.gov.ru/stratdocuments


 
 

  

3 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Добрянского городского округа 

от                        №   

 
 

ПОРЯДОК 

внесения предложений по проекту документа «Прогноз социально-

экономического развития Добрянского городского округа на 2024 год  

и плановый период 2024-2026 годов» 

 

1. Предложения участников по проекту документа «Прогноз социально-

экономического развития Добрянского городского округа на 2024 год и плановый 

период 2025-2026 годов» принимаются с 27 сентября 2023 г. по 03 октября 2023 г. 

включительно. Предложения, направленные после указанного срока,  

не рассматриваются. 

2. Предложения направляются по электронной почте или в письменном 

виде на бумажных носителях посредством почтовой связи согласно приложению 

1 к настоящему Порядку. 

3. Предложения принимаются на адрес Организационного комитета:  

г. Добрянка, ул. Советская, д. 14, к. 408, с пометкой «В Организационный 

комитет по подготовке и организации проведения общественного обсуждения по 

проекту документа «Прогноз социально-экономического развития Добрянского 

городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», а также 

через интернет-приемную Добрянского городского округа, расположенную  

на официальном сайте в сети «Интернет». 

4. Все предложения подлежат рассмотрению при условии представления 

участниками сведений о себе: 

для физических лиц: фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, 

адрес места жительства (регистрации), контактные данные (телефон или 

электронная почта), согласие на обработку персональных данных и обработку  

в форме распространения персональных данных согласно приложению 2  

к настоящему Порядку; 

для юридических лиц, общественных объединений, организаций: 

наименование, фамилия, имя, отчество представителя организации, место 

нахождения и адрес, контактные данные (телефон или электронная почта). 

5. Поступившие предложения рассматриваются на заседании 

Организационного комитета. 

6. По итогам рассмотрения каждого предложения по проекту документа 

Организационный комитет принимает решение о его принятии и внесении 

соответствующих изменений и (или) дополнений в проект документа, либо об 

отклонении предложения. 

 

 
  

Документ создан в электронной форме. № 2949 от 18.09.2023. Исполнитель: Петрова С.Ал.
Страница 3 из 6. Страница создана: 15.09.2023 14:19



 
 

  

4 

Приложение 1 

к Порядку внесения предложений 

по проекту документа «Прогноз 

социально-экономического 

развития Добрянского городского 

округа на 2024 год и плановый 

период 2024-2026 годов» 

 
 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ  

по проекту документа «Прогноз социально-экономического развития 

Добрянского городского округа на 2024 год  

и плановый период 2025-2026 годов»  
(наименование проекта) 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

 

Фамилия, имя, отчество гражданина ___________________________ 

Год рождения ______________________________________________ 

Адрес места жительства _____________________________________ 

Телефон, эл.почта___________________________________________ 

Личная подпись и дата _______________________________________ 

Письменное согласие на обработку и  

распространение персональных данных_________________________ 

 

 

 

 

Либо  

 

 

Наименование организации  

(общественного объединения) ___________________________________ 

ФИО представителя организации_________________________________ 

Адрес_________________________________________________________ 

Телефон, эл.почта_______________________________________________ 

Личная подпись представителя ___________________________________ 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2949 от 18.09.2023. Исполнитель: Петрова С.Ал.
Страница 4 из 6. Страница создана: 15.09.2023 14:19



 
 

  

5 

Приложение 2 

к Порядку внесения предложений  

по проекту документа «Прогноз 

социально-экономического развития 

Добрянского городского округа  

на 2024 год и плановый период  

2024-2026 годов» 

 

 

СОГЛАСИЕ 

 на обработку персональных данных и обработку в форме распространения 

персональных данных  
 

 Я, __________________________________________________________________, 
(Ф.И.О. субъекта персональных данных) 

в соответствии с пунктом 4 статьи 9 и статьей 10.1 Федерального закона  

от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», зарегистрирован(а) по 

адресу: ___________________, документ, удостоверяющий личность: 
______________________________________________________,  

                                                  (наименование документа, № документа, дата выдачи документа и выдавшем его органе) 

в целях  ____________________________________________________________________ 
                                       (указать цель обработки данных) 

Даю согласие _________________________________________________________, 
                                         (указать наименование или Ф.И.О. оператора, получающего согласие субъекта персональных данных) 

находящемуся по адресу: _____________________________________________, 

на обработку моих персональных данных и обработку в форме распространения 

моих персональных данных, а именно:  

Персональные данные: 

фамилия, имя, отчество; 

данные документов об образовании, квалификации, профессиональной 

подготовке, сведения о повышении квалификации; 

сведения о должности, занимаемой в организации_____________________; 

сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный 

характер. 

Биометрические персональные данные: 

фотографическое изображение.  
 (указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта 

персональных данных), 

то есть на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 

Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных». 

 

Условия и запреты на обработку вышеуказанных персональных данных (часть 9 

статьи 10.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных 

данных») (нужное отметить): 

Документ создан в электронной форме. № 2949 от 18.09.2023. Исполнитель: Петрова С.Ал.
Страница 5 из 6. Страница создана: 15.09.2023 14:19



 
 

  

6 

 
Условия, при которых полученные персональные данные могут 

передаваться оператором только по его внутренней сети, обеспечивающей доступ 

к информации лишь для строго определенных сотрудников, либо  

с использованием информационно-телекоммуникационных сетей, либо без 

передачи полученных персональных данных:_____________________________ 
 (не устанавливаю/устанавливаю, указать условия)   _____________________________ 

 

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной 

форме. 

  

«___»______________ ____ г.       

 

Субъект персональных данных: 

 

__________________/_________________ 
            (подпись)                                             (Ф.И.О.) 

 

Документ создан в электронной форме. № 2949 от 18.09.2023. Исполнитель: Петрова С.Ал.
Страница 6 из 6. Страница создана: 15.09.2023 14:19


	1
	2
	3
	4
	5
	6

